



T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı



Sayı :22453667-106.01/
Konu :Uzaktan Eğitim Dersleri Ara Sınav
Tarihi

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : 02/03/2018 tarihli, 6411 sayılı yazı.

Üniversitemiz Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Uzaktan Öğretim yoluyla yürütülen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (ATA102), Türk Dili II (TRK102), İngilizce II (ENG102) ve Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı (ENF101) derslerinin Ara Sınavlarının üniversitemiz tüm birimlerinde 26 Mart 2018 Pazartesi, fiziki imkanları yeterli birimlerde tek oturum olarak saat 14:00'da, fiziki imkanları yeterli olmayan birimlerde ise 14:00 ve 15:30' da iki oturum olarak yapılacağı hakkındaki ilgi yazısı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

Prof. Dr. Nurgül ÖZBAY
Dekan V.

EK :
İlgi Yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm
Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm
Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm
Başkanlığına

Mevcut Elektronik İmzalar

NURGÜL ÖZBAY (Mühendislik Fakültesi Dekanlığı - Dekan V.) 05/03/2018 14:31



T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi
(BAUM) Müdürlüğü



Sayı :52300778-106.01/
Konu :Uzaktan Eğitim Dersleri Ara Sınav
Tarihi

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Üniversitemizde 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Uzaktan Öğretim yoluyla yürütülen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (ATA102), Türk Dili II (TRK102), İngilizce II (ENG102) ve Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı (ENF101) derslerinin Ara Sınavları, üniversitemiz tüm birimlerinde 26 Mart 2018 Pazartesi, fiziki imkanları yeterli birimlerde tek oturum olarak saat 14:00'da, fiziki imkanları yeterli olmayan birimlerde ise 14:00 ve 15:30' da iki oturum olarak yapılacaktır.

Sınav soruları merkezi olarak Uzaktan Eğitim Merkezi tarafından hazırlanıp çoğaltıldıktan sonra, diğer sınav evrakları ile birlikte Bina Sınav Sorumluları tarafından birimlere ulaştırılacak ve sınav bitiminde sadece yoklama tutanakları ve optik formlar yeniden Uzaktan Eğitim Merkezine teslim edilecektir. Bina Sınav Sorumlularının sınav başlamadan önce görevli oldukları binalarda hazır bulunmaları, gerekli kontrolleri yapmaları ve birim tarafından görevlendirilen gözetmenler ile koordineli olarak sınavın yürütülmesini sağlamaları gerekmektedir. Ayrıca gözetmenler öğrencilerin sınav yoklama tutanağını mutlaka imzalamalarının ve T.C. kimlik numarası ve kitapçık kodlarını doğru kodlayıp kodlamadıklarının kontrolünü sağlamalıdır.

Belirtilen sınav saatlerinden önce öğrencilere sınav bilgilendirmelerinin yapılması, öğrencilerin sadece kendi adlarına belirlenmiş salonlarda sınava girmelerinin sağlanması (<http://sinav.bilecik.edu.tr>'den sınav giriş bilgileri alınabilir), sınava girilecek salonların ilan panoları ve birim web sayfalarından duyurulması, sınavda kullanılacak salonların ve gözetmenlerin ayarlanması ve sınav salon sıra numaralarının yapıştırılması işlerinin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Yrd. Doç. Dr. Emre DANDIL
Araştırma Merkezi Müdürü

Mevcut Elektronik İmzalar

EMRE DANDIL (Açık ve Uzaktan Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAUM) Müdürlüğü - Araştırma Merkezi M